
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Κυριακή, 1 Αύγουστος 2021 1 -2 7 -67% 12 -5 87 -29% 30 0 217 0%

Δευτέρα, 2 Αύγουστος 2021 6 5 43 500% 17 5 123 42% 34 4 246 13%

Τρίτη, 3 Αύγουστος 2021 2 -4 14 -67% 16 -1 116 -6% 33 -1 239 -3%

Τετάρτη, 4 Αύγουστος 2021 4 2 29 100% 19 3 138 19% 35 2 254 6%

Πέμπτη, 5 Αύγουστος 2021 8 4 58 100% 26 7 188 37% 43 8 312 23%

Παρασκευή, 6 Αύγουστος 2021 7 -1 51 -13% 31 5 225 19% 48 5 348 12%

Σάββατο, 7 Αύγουστος 2021 5 -2 36 -29% 33 2 239 6% 50 2 362 4%

Κυριακή, 8 Αύγουστος 2021 3 -2 22 -40% 35 2 254 6% 47 -3 341 -6%

Δευτέρα, 9 Αύγουστος 2021 5 2 36 67% 34 -1 246 -3% 51 4 370 9%

Τρίτη, 10 Αύγουστος 2021 12 7 87 140% 44 10 319 29% 60 9 435 18%

Τετάρτη, 11 Αύγουστος 2021 6 -6 43 -50% 46 2 333 5% 65 5 471 8%

Πέμπτη, 12 Αύγουστος 2021 4 -2 29 -33% 42 -4 304 -9% 68 3 493 5%

Παρασκευή, 13 Αύγουστος 2021 5 1 36 25% 40 -2 290 -5% 71 3 515 4%

Σάββατο, 14 Αύγουστος 2021 7 2 51 40% 42 2 304 5% 75 4 544 6%

Κυριακή, 15 Αύγουστος 2021 2 -5 14 -71% 41 -1 297 -2% 76 1 551 1%

Δευτέρα, 16 Αύγουστος 2021 3 1 22 50% 39 -2 283 -5% 73 -3 529 -4%

Τρίτη, 17 Αύγουστος 2021 9 6 65 200% 36 -3 261 -8% 80 7 580 10%

Τετάρτη, 18 Αύγουστος 2021 9 0 65 0% 39 3 283 8% 85 5 616 6%

Πέμπτη, 19 Αύγουστος 2021 13 4 94 44% 48 9 348 23% 90 5 652 6%

Παρασκευή, 20 Αύγουστος 2021 22 9 159 69% 65 17 471 35% 105 15 761 17%

Σάββατο, 21 Αύγουστος 2021 8 -14 58 -64% 66 1 478 2% 108 3 783 3%

Κυριακή, 22 Αύγουστος 2021 5 -3 36 -38% 69 3 500 5% 110 2 797 2%

Δευτέρα, 23 Αύγουστος 2021 5 0 36 0% 71 2 515 3% 110 0 797 0%

Τρίτη, 24 Αύγουστος 2021 9 4 65 80% 71 0 515 0% 107 -3 775 -3%

Τετάρτη, 25 Αύγουστος 2021 10 1 72 11% 72 1 522 1% 111 4 804 4%

Πέμπτη, 26 Αύγουστος 2021 11 1 80 10% 70 -2 507 -3% 118 7 855 6%

Παρασκευή, 27 Αύγουστος 2021 6 -5 43 -45% 54 -16 391 -23% 119 1 862 1%

Σάββατο, 28 Αύγουστος 2021 4 -2 29 -33% 50 -4 362 -7% 116 -3 841 -3%

Κυριακή, 29 Αύγουστος 2021 3 -1 22 -25% 48 -2 348 -4% 117 1 848 1%

Δευτέρα, 30 Αύγουστος 2021 6 3 43 100% 49 1 355 2% 120 3 870 3%

Τρίτη, 31 Αύγουστος 2021 6 0 43 0% 46 -3 333 -6% 117 -3 848 -3%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Σεπτέμβριος 2021 11 5 80 83% 47 1 341 2% 119 2 862 2%

Πέμπτη, 2 Σεπτέμβριος 2021 4 -7 29 -64% 40 -7 290 -15% 110 -9 797 -8%

Παρασκευή, 3 Σεπτέμβριος 2021 5 1 36 25% 39 -1 283 -2% 93 -17 674 -15%

Σάββατο, 4 Σεπτέμβριος 2021 11 6 80 120% 46 7 333 18% 96 3 696 3%

Κυριακή, 5 Σεπτέμβριος 2021 3 -8 22 -73% 46 0 333 0% 94 -2 681 -2%

Δευτέρα, 6 Σεπτέμβριος 2021 5 2 36 67% 45 -1 326 -2% 94 0 681 0%

Τρίτη, 7 Σεπτέμβριος 2021 6 1 43 20% 45 0 326 0% 91 -3 660 -3%

Τετάρτη, 8 Σεπτέμβριος 2021 2 -4 14 -67% 36 -9 261 -20% 83 -8 602 -9%

Πέμπτη, 9 Σεπτέμβριος 2021 4 2 29 100% 36 0 261 0% 76 -7 551 -8%

Παρασκευή, 10 Σεπτέμβριος 2021 3 -1 22 -25% 34 -2 246 -6% 73 -3 529 -4%

Σάββατο, 11 Σεπτέμβριος 2021 0 -3 0 -100% 23 -11 167 -32% 69 -4 500 -5%

Κυριακή, 12 Σεπτέμβριος 2021 4 4 29 2899% 24 1 174 4% 70 1 507 1%

Δευτέρα, 13 Σεπτέμβριος 2021 7 3 51 75% 26 2 188 8% 71 1 515 1%

Τρίτη, 14 Σεπτέμβριος 2021 4 -3 29 -43% 24 -2 174 -8% 69 -2 500 -3%

Τετάρτη, 15 Σεπτέμβριος 2021 1 -3 7 -75% 23 -1 167 -4% 59 -10 428 -14%

Πέμπτη, 16 Σεπτέμβριος 2021 4 3 29 300% 23 0 167 0% 59 0 428 0%

Παρασκευή, 17 Σεπτέμβριος 2021 4 0 29 0% 24 1 174 4% 58 -1 420 -2%

Σάββατο, 18 Σεπτέμβριος 2021 0 -4 0 -100% 24 0 174 0% 47 -11 341 -19%

Κυριακή, 19 Σεπτέμβριος 2021 1 1 7 725% 21 -3 152 -13% 45 -2 326 -4%

Δευτέρα, 20 Σεπτέμβριος 2021 3 2 22 200% 17 -4 123 -19% 43 -2 312 -4%

Τρίτη, 21 Σεπτέμβριος 2021 10 7 72 233% 23 6 167 35% 47 4 341 9%

Τετάρτη, 22 Σεπτέμβριος 2021 2 -8 14 -80% 24 1 174 4% 47 0 341 0%

Πέμπτη, 23 Σεπτέμβριος 2021 6 4 43 200% 26 2 188 8% 49 2 355 4%

Παρασκευή, 24 Σεπτέμβριος 2021 4 -2 29 -33% 26 0 188 0% 50 1 362 2%

Σάββατο, 25 Σεπτέμβριος 2021 5 1 36 25% 31 5 225 19% 55 5 399 10%

Κυριακή, 26 Σεπτέμβριος 2021 1 -4 7 -80% 31 0 225 0% 52 -3 377 -5%

Δευτέρα, 27 Σεπτέμβριος 2021 1 0 7 0% 29 -2 210 -6% 46 -6 333 -12%

Τρίτη, 28 Σεπτέμβριος 2021 1 0 7 0% 20 -9 145 -31% 43 -3 312 -7%

Τετάρτη, 29 Σεπτέμβριος 2021 0 -1 0 -100% 18 -2 130 -10% 42 -1 304 -2%

Πέμπτη, 30 Σεπτέμβριος 2021 1 1 7 725% 13 -5 94 -28% 39 -3 283 -7%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στις Νήσους Σποράδων



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Οκτώβριος 2021 2 1 14 100% 11 -2 80 -15% 37 -2 268 -5%

Σάββατο, 2 Οκτώβριος 2021 2 0 14 0% 8 -3 58 -27% 39 2 283 5%

Κυριακή, 3 Οκτώβριος 2021 0 -2 0 -100% 7 -1 51 -13% 38 -1 275 -3%

Δευτέρα, 4 Οκτώβριος 2021 3 3 22 2174% 9 2 65 29% 38 0 275 0%

Τρίτη, 5 Οκτώβριος 2021 5 2 36 67% 13 4 94 44% 33 -5 239 -13%

Τετάρτη, 6 Οκτώβριος 2021 1 -4 7 -80% 14 1 101 8% 32 -1 232 -3%

Πέμπτη, 7 Οκτώβριος 2021 0 -1 0 -100% 13 -1 94 -7% 26 -6 188 -19%

Παρασκευή, 8 Οκτώβριος 2021 3 3 22 2174% 14 1 101 8% 25 -1 181 -4%

Σάββατο, 9 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 10 Οκτώβριος 2021

Δευτέρα, 11 Οκτώβριος 2021

Τρίτη, 12 Οκτώβριος 2021

Τετάρτη, 13 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 14 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 15 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 16 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 17 Οκτώβριος 2021

Δευτέρα, 18 Οκτώβριος 2021

Τρίτη, 19 Οκτώβριος 2021

Τετάρτη, 20 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 21 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 22 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 23 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 24 Οκτώβριος 2021

Δευτέρα, 25 Οκτώβριος 2021

Τρίτη, 26 Οκτώβριος 2021

Τετάρτη, 27 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 28 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 29 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 30 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 31 Οκτώβριος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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